
 

 

 

Møteprotokoll Oppstad menighetsråd 
 
 

Onsdag 15.05.2024 klokken 18.00  
 

Allmuestua Oppstad kirke  
 

Til stede: Anne Marie Holter, Anne Marthe Holth Haagenrud, Ragnar Petersson, Trine 

Lise Stokke Larsen og Aina Holt 

 
 

Møtende varamedlemmer: Gunhild Jakobsen 

 
 
 
 

Protokollfører: Trine Lise Stokke Larsen   
 

 

Innledning ved Ragnar Petersson.  Leser fra Apostlenes gjerninger om 

pinsefestens dag med DHÅs dåp.   

 

22/24: Godkjenning av protokoll og innkalling 

Protokoll godkjennes med kommentar om at listen med 50-års konfirmanter 

slettes fra nettsiden. Innkallingen er godkjent.  

23/24: Utsettelse av bispevisitas 

Bispevisitasen var planlagt til september, men vi er ikke så godt dekket med 

prester i vårt område.  En del av aktivitetene skal prester delta på og da kan 

det bli for stort arbeidstrykk på de få prestene vi per i dag har å spille på. I 

tillegg er det mange nye i to av menighetsrådene.  Visitasen er dermed utsatt 

til første halvdel av -26.  Det blir likevel satt opp et lite besøk 18.september, 

slik at man får blitt litt kjent med biskopen.  Arbeidsgruppa fortsetter sitt 

arbeid. 

 



 

24/24: Prestesituasjonen i Sør- og Nord-Odal 

Marit Skaar Skogesal, som fikk tilbud om stilling her, har også fått tilbud i 

Nord-Odal, og har dermed fått utsatt frist for å gi sitt svar. Det vil framover 

være en del vikarer som virker som prester fram til man får ansatt noen eller 

eventuelt lyst ut på nytt. Om man skal lyse ut på nytt blir det gjort til høsten.   

25/24: Justeringer på gudstjenestelista, 

gjennomgang av kirkeverter 

Gudstjenestelista er gjennomgått og det endret. 

26/24: Orienteringssaker 

Menighetsbladet: Det er innhentet tilbud fra ulike trykkerier.  Planen er å få 

til en utgave så raskt som mulig. Distribusjon er det lang ventetid på, første 

mulighet her er 10.juni. Det blir sendt ut en digital versjon først, for så å få ut 

en trykt utgaver seinere. 

Fellesrådet har jobbet mye rundt budsjett. Driftsbudsjettet ser greit ut, men 

investeringsbudsjettet er ikke klart enda.  

Trosopplæringspedagogen har gått ut i svangerskapspermisjon, det er lyst ut 

et vikariat her.  

Litt sårbar situasjon rundt det å få organister til de ulike arrangementene 

kirkene har.  

Det har vært strategisamling for bispedømmet for 2025-2029. Alle ledere i 

bispedømmet var invitert. Her fikk man komme med innspill til hva man 

mener er viktig å jobbe med de neste fire årene, delvis knyttet opp mot FNs 

bærekraftsmål.  Det vil komme en plan ut på høring.  

 

 

27/24: Eventuelt  



Orgel i Oppstad kirke. Vi har ikke noe ordentlig kirkeorgel. Her må man 

eventuelt sette opp en langsiktig spareplan og få med på offerliste.  Kanskje 

man kan kjøpe noe som er brukt eventuelt?  

Vi i menighetsrådet ser for oss å få satt opp et årshjul med oversikt over de 

faste arrangementene vi har.  

Brygge ved kirka må man søke direkte til Statsforvalteren om man ønsker å få 

satt opp.  

Dugnaden var vellykket, med effektiv og flott jobbing. Det møtte 9 stykker 

med iver og glede.  

Lesepultkledet har kommet. Dette innvier vi når kirkeårsfargen er grønn. 

Forslag er å gjøre det 30.06. 

Det vil bli satt opp et lite kurs for hvordan man oppbevarer kirketekstiler.  

 

  


